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מהירקון לצבעון, מעקרבים לתנינים, מאוג לרודד ומשורק לפרת
Posted on 10 בנובמבר by 2020 שוש להב

אחרי הגשמים, החברה להגנת הטבע חוגגת את הזרימות הראשונות בנחלים, בסופ"ש של סיורים וטיולים מיוחדים לכל
המשפחה

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: נחלי ישראל

לאחר הסגר, כולנו מחפשים אוויר פתוח ומרחבים בטוחים - נחלי ישראל הם הפיתרון האולטימטיבי. אז למה עדיין
צריך לשמור על הנחלים ואיך עושים את זה? בטיולי הנחלים של החברה להגנת הטבע בסופ"ש הקרוב, 13-14.11.20

תקבלו את התשובות...

מהירקון לצבעון, מעקרבים לתנינים, מאוג לרודד ומשורק לפרת - נחלי ישראל מציעים לנו, הישראלים, חוויות מיוחדות:
זרימות, פריחות ייחודיות, חיות בר, מרחבים, אוויר נקי לרוב ונופים מקומיים אהובים. בימי קורונה, בהם הטבע

והסביבה מקבלים חשיבות עליונה ומוערכים יותר מבעבר, גם הנחלים תופסים מקום של כבוד. לכן, החברה להגנת
הטבע יוזמת ומארגנת את "קרנבל בנחל" - סוף שבוע שלם של סיורים וטיולים מיוחדים בנחלים ובוואדיות ברחבי

הארץ.
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במסגרת הקרנבל, שיתקיים בימים שישי ושבת, 14-13 בנובמבר, מציעה החברה להגנת הטבע טיולים קצרים בנחלים,
במטרה להכיר לציבור נחלים קצת פחות מוכרים, ולחשוף נחלים מוכרים מזוויות אחרות ויותר מיוחדות. "הנחלים

והוואדיות הם עורקי חיים ובתי גידול מרתקים ולא תמיד מוכרים. חלקם נהנים מזרימות מים שופעות, חלקם מדבריים
ואחרים סובלים מהזנחות שונות. במסגרת הטיולים, ניחשף ליופיים וחשיבותם של הנחלים במארג הטבעי ונתוודע
לסוגיות הנוגעות לשמירה עליהם. אין כמעט אזור בארץ שאין בו נחל והגיע הזמן שהנחלים בישראל יהיו בריאים

ונקיים", אומרת איריס ארבל, רכזת תחום מעורבות ציבור ביחידה לשיקום נחלים של החברה להגנת הטבע.

טיול בנחל צבעון. צילום איריס האן, החברה להגנת הטבע
שלל הטיולים, הסיורים והפעילויות, ייערכו במסגרת פרויקט שיקום הנחלים של החברה להגנת הטבע, שיצא לדרך

בשנת 2020. לדברי דנה טבצ'ניק, מנהלת היחידה לשיקום נחלים בחברה להגנת הטבע, נחלי ישראל המוכרים סובלים
כיום מהזנחה מתמשכת, בין היתר, זיהום רב ואיבוד מקורות המים שלהם, למרות שיש להם תפקיד סביבתי וחברתי

בעל משמעות גבוהה ביותר, שרק יתעצם במרוצת הזמן, עם העלייה בכמות האוכלוסייה. מטרת הפרויקט של החברה
להגנת הטבע, היא לפעול מול הגורמים הרלוונטיים, למען שיפור מצב הנחלים בישראל, החזרת שטחי ההצפה

והמרחבים הנדרשים לנחל, שיפור איכות וכמות המים הזורמים בנחלים ולהוביל לניהול הנחלים, תוך הדגשת ההיבטים
הסביבתיים והקהילתיים שבו.

לדבריה: "הנחלים הם מוביל מים טבעי, המשמשים בית למגוון עשיר של חיות בר וצמחים ולהם חשיבות עצומה, בעיקר
באזור יובשני, כמו בישראל. החברה להגנת הטבע פועלת כבר שנים רבות, לקידום שימור ושיקום הנחלים בישראל

וקוראת לציבור לדרוש מנבחרי הציבור הארציים והמקומיים, לשמור על הנחלים, לנקות אותם מזיהומים, לאפשר להם
לקבל את מקורות המים הטבעיים שלהם ולהרחיב את שטחי ההצפה שלהם. בתמורה, נקבל נחל בריא, חזק, עם מגוון

עשיר של מינים, המגן עלינו מהצפות ומאפשר לנו מרחב נוסף לנופש ופנאי בטבע", היא אומרת.

במסגרת הטיולים, שיודרכו על ידי טובי המומחים של החברה להגנת הטבע - אנשי שמירת טבע, צפרים, אנשי חינוך
וקהילה - יכירו המטיילים את חשיבות הנחלים לשמירת הטבע וילמדו כיצד משקמים אותם. אז, באילו נחלים

מתקיימים הסיורים? נחל המערה, נחל צבעון, נחל תנינים מזרחי, הירקון, נחל פרת, נחל לטם, הירדן הדרומי, נחל
חדרה, נחל דליה, נחל שורק, נחל אוג ועוד. וכל זה, במחיר סמלי ומיוחד לכבוד הקרנבל, שנע בין 25-15 ₪, עם הנחה

מיוחדת לחברי החברה להגנת הטבע. יש להירשם מראש לטיולים באתר המיוחד שהוקם לכבוד האירוע:
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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